
 

 

SMLOUVA  O  DÍLO 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

Smluvní strany: 

název:   Národní památkový ústav 

sídlo:   Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

IČ:    75032333  

DIČ:     CZ75032333 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupený:  Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 

 

 (dále jen „Objednatel“ na straně jedné) 

a 

název:                     Eseta group s.r.o.   

sídlo:   Pod Vrstevnicí 17/427, 140 00 Praha 4    

IČ:                       28192753 

DIČ:                      CZ28192753  

zastoupený:  Ing. Janou Křížovou, jednatelkou 

bankovní spojení - č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Doručovací adresa: 

Pod Vrstevnicí 17/427, 140 00 Praha 4 

 (dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé) 

Preambule 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k materiálnímu a organizačnímu zajištění mezinárodní 
konference tvořícího předmět této smlouvy o dílo. 

2. Smluvní strany konstatují, že tuto smlouvu uzavírá Objednatel se Zhotovitelem, jakožto 
vítězným uchazečem veřejné zakázky malého rozsahu vypsané Objednatelem pro veřejnou 
zakázkus názvem „Organizace mezinárodní konference ICOMOS“, ID zakázky přidělené 
systémem elektronického tržiště TenderMarket: T004/17V/00016194. Smluvní strany se 
dohodly, že závaznou část jejich smluvních ujednání tvoří rovněž nabídka Zhotovitele a 
zadávací dokumentace na veřejnou zakázku. 

 

https://www.tendermarket.cz/login.seam?idZakazka=T004/17V/00016194%20


2 

 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za kterých Zhotovitel pro Objednatele zajistí 
organizační a materiální zabezpečení konání mezinárodní konference ICOMOS na téma: Garden 
Heritage / RESTORATION-PRESENTATION – MAINTENANCE dle rozsahu a specifikace stanovené 
v zadávací dokumentaci a v příloze č. 2 a 3 této smlouvy (dále též jen „konference“nebo “dílo”). 

 

II. 

Doba a místo plnění 

1. Konference se uskuteční ve dnech 21. 9 – 23. 9. 2017 v Praze a Kroměříži s exkurzí při 
transferu v Brně ve Vile Stiassni. 

2. Požadavky na organizaci konference jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo – organizační a materiální zabezpečení mezinárodní 
konference ICOMOS/Garden Heritage, konané ve dnech 21. 9. – 23. 9. 2017 v Muzeu hudby v 
Praze resp. areálu zámku Kroměříž s transferem a exkurzí ve Vile Stiassni v Brně – v souladu 
s touto smlouvou, řádně a včas. 

III. 

Cena a platební podmínky 

1.  Cena díla byla stanovena na základě nabídky Zhotovitele a činí: 

 Cena bez DPH:  638 341,- Kč. 

2. K smluvní ceně díla bude Zhotovitelem účtována DPH v zákonné sazbě platné v den 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Případná změna celkové smluvní ceny díla, která je stanovena jako nejvýše přípustná a 
zahrnuje veškerá plnění a náklady potřebná k provedení díla, je možná pouze v souladu 
se zákonem č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a to na základě 
písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. 

4. V případě, že některé práce a činnosti dle této smlouvy nebudou Objednatelem vyžadovány 
(méněpráce) a tedy nebudou provedeny, bude cena díla o tyto práce snížena, a to ve výši 
stanovené pro jednotlivé části díla a následně o zjištěných změnách uzavřen písemný dodatek 
k této smlouvě. 

5. Platba za realizaci díla bude uhrazena na základě faktury vystavené Zhotovitelem, a to po 
řádném provedení díla a sepsání protokolu o řádném splnění díla podepsaném oběma 
smluvními stranami. 

6. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení do sídla Objednatele. Fakturovaná částka 
bude považována za uhrazenou dnem odepsání částky z účtu Objednatele.  

7. Každá faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu platných 
právních předpisů ČR, zejména zákona č. 234/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a musí obsahovat ve vztahu k plnění věcně správné údaje. Objednatel je 
oprávněn do 30 dnů od doručení (i opakovaně) vrátit Zhotoviteli fakturu, která neobsahuje 



3 

 

některou náležitost, nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod 
vrácení. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury Objednateli.  

8. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch Zhotovitele, pokud je 
Zhotovitel v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči Objednateli podle této smlouvy. 

9.   Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu 
§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a není 
veden v registru nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel dále prohlašuje, že souhlasí s tím, aby 
v případě jeho vedení v registru nespolehlivých plátců DPH byla Objednatelem odváděna DPH 
přímo správci daně.  Zhotovitel se zavazuje, že v případě, pokud se stane nespolehlivým plátce 
daně, bude nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, o ní 
Objednatele informovat. „Informováním“ se rozumí den, kdy Objednatel předmětnou 
informaci prokazatelně obdržel. 

10.   Zálohové platby lze v odůvodněných případech sjednat. 

IV. 

Podmínky provádění díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s vynaložením odborné péče a v souladu s ustanoveními 
této smlouvy tak, aby byla zajištěna úspěšná realizace předmětu díla. 

2. Zhotovitel se bude při provádění díla řídit pokyny Objednatele. Zhotovitel je povinen 
upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od 
Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provádění díla. 

3. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo třetími osobami, kteří mají 
příslušnou kvalifikaci a oprávnění. Při provádění díla třetí osobou má Zhotovitel odpovědnost, 
jako by dílo prováděl sám. Na žádost Objednatele je Zhotovitel povinen předložit Objednateli 
doklady prokazující příslušnou kvalifikaci a zkušenosti osob provádějící dílo. V případě 
nedoložení požadovaných dokladů či pochybností Objednatele o doložené kvalifikaci je 
Objednatel oprávněn příslušné osoby odmítnout či požadovat jejich výměnu. Nedodržení 
tohoto postupu se považuje za podstatné porušení smlouvy o dílo, čímž vzniká Objednateli 
právo na odstoupení od smlouvy o dílo. 

4. Zhotovitel koordinuje činnost svých pracovníků tak, aby se minimalizovalo riziko nedodržení 
termínů či nekvalitního díla.  

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel: 

a) je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost při provádění díla,  

b) je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo 
v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli řádné 
odstranění vad vzniklých nesprávným prováděním díla. 

2. Zhotovitel: 



4 

 

a)  je povinen provést dílo (či zajistit jeho provedení poddodavateli) dle podmínek sjednaných 
touto smlouvou řádně a včas, bez zbytečného odkladu sdělit objednateli skutečnosti, které by 
mohly ohrozit průběh plnění, 

b)  je povinen zajistit si na vlastní náklady podklady potřebné pro zhotovení díla, které mu nebyly 
předány objednatelem, neboť je tento nemá k dispozici, 

c)  veškeré změny výchozích podmínek, které by vedly ke zvýšení nákladů, je povinen bezodkladně 
sdělit objednateli, zvýšení ceny v důsledku uvedených skutečností je možné až po předchozím 
odsouhlasení změn a navýšení ceny oběma smluvními stranami, 

d)  je povinen zajistit, aby nedocházelo v průběhu provádění díla k poškozování majetku 
objednatele.  

3. Obě smluvní strany se zavazují, že budou v průběhu provádění díla spolupracovat tak, aby 
bylo úspěšně realizováno. Zejména se zavazují vzájemně se bezodkladně informovat o všech 
skutečnostech, které by mohly ohrozit realizaci díla a podle svých možností a sil účinně 
spolupracovat na odstranění všech vzniklých překážek. 

 

VI. 

Splnění díla 

1. Řádné splnění předmětu díla bude potvrzeno Objednatelem, na základě protokolu o řádném 
splnění díla podepsaný oběma smluvními stranami, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis 
vad, pokud je dílčí část díla obsahovala. Pokud bude dílo předáno bez vad tzn. že konání a 
průběh konference bude Zhotovitelem zajištěno v souladu s touto smlouvou, jedná se o 
řádné předání. Při zjištění vady má Objednatel zejména právo požadovat slevu z ceny díla či 
odstoupit od této smlouvy. 

2. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 
pokutu. 

VII. 

Odpovědnost za škodu 

1. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škody jakéhokoliv druhu způsobené, ať přímo nebo 
nepřímo, v důsledku porušení závazků z této smlouvy, technických norem a/nebo právních 
předpisů. Zhotovitel odpovídá Objednateli i za škodu způsobenou zaměstnanci Zhotovitele, 
poddodavateli či osobami jinak spolupracujícími se Zhotovitelem na plnění závazků dle této 
smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje učinit potřebná účinná opatření k zamezení vzniku škod či k její případné 
náhradě. 

 

VIII. 

Smluvní pokuty 



5 

 

1. Při nesplnění některého z termínů v rámci konference uvedených v této smlouvě a 
jejích přílohách je Objednatel oprávněn uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Objednatel s úhradou faktury se Objednatel zavazuje uhradit 
Zhotoviteli zákonný úrok z prodlení.  

3. Při nesplnění nebo opožděném splnění povinnosti upravené v čl. III. odst. 10. této 
smlouvy se sjednává pro Zhotovitele smluvní pokuta v částce 10.000,- Kč.  

4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury 
s vyčíslením částky smluvní pokuty). Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost 
žádné ze smluvních stran a ani se nedotýká nároku na náhradu škody oprávněné 
smluvní strany převyšující smluvní pokutu.  

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit v případě, kdy ze strany 
Zhotovitele dojde při realizaci předmětu této smlouvy vážnému nebo k opakovanému 
porušení povinností Zhotovitele uvedených v čl. V. odst. 2. této smlouvy. Odstoupení nabývá 
účinnosti dnem jeho doručení zhotoviteli. 

2. Případným odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena práva Objednatele z odpovědnosti 
Zhotovitele za vady a záruky, práva na smluvní pokutu a práva na náhradu škody, jakož i 
práva s těmito související. 

3. V případě odstoupení se Objednatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli poměrnou část z odměny za 
činnost Zhotovitele provedenou do doby doručení odstoupení.  

4. Smluvní strany sjednaly, že prodlení Objednatele s úhradou faktury nebudou považovat za 
podstatné porušení smlouvy. 

X. 

Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit svoje práva, povinnosti a závazky vyplývající z této 
smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

2. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. 

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, a to v rozsahu identifikačních údajů 
účastníků smlouvy, ustanovení o předmětu smlouvy, ceny plnění a ostatních obchodních 
podmínek tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je povinen v 
souladu s citovaným zákonem uveřejnit Objednatel. 



6 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Jakákoliv ústní 
ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, jsou právně neúčinná.  

3.  Pro případ, že některé ustanovení této smlouvy je neplatné, neúčinné nebo neproveditelné 
nebo se takovým stane, není tím v ostatním dotčena platnost, účinnost nebo proveditelnost 
smlouvy; strany nahradí neplatná neúčinná nebo neproveditelná ustanovení takovými 
platnými účinnými nebo proveditelnými ustanoveními, která se nejvíce blíží účelu neplatných, 
neúčinných nebo neproveditelných ustanovení.  

4.  Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z  
vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdržel 2 vyhotovení a Zhotovitel 1 
vyhotovení.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly. Smlouva je pro obě 
smluvní strany určitá a srozumitelná. S jejím textem souhlasí, uzavřely jí podle své pravé a 
svobodné vůle prosté omylů, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

Příloha č. 1: Požadavky na organizaci konference. 

Příloha č. 2:  Konkrétní specifikace Zhotovitele (včetně položkového rozpočtu) 

 
 
 
 
V Praze dne________________  V Praze dne 18. 5. 2017 

 

 

 

Za Objednatele …………………………                                                Za Zhotovitele: Ing. Jana Křížová   



 

 

Příloha č. 1: Požadavky na organizaci mezinárodní konference. 

Konference projektu a slavnostní otevření bude probíhat postupně v níže uvedených objektech. 
V popisu jednotlivých kroků je uvedeno potřebné vybavení. 

Mezinárodní konference ICOMOS/IFLA proběhne v prostředí památek UNESCO – Prahy a Kroměříže, 
viz níže uvedené objekty, v termínu středa, 20. 9. – sobota, 23. 9. 2017. V popisu jednotlivých kroků 
je uvedena specifikace požadovaného plnění, včetně potřebného vybavení. 

Počet účastníků, kapacita: 

Odborná konference – 110 osob 

 

Časový harmonogram a místa konání: 

Středa, 20. 9. 

Ubytování řečníků  

Čtvrtek, 21. 9., 9.00 – 17.00 hod 

Konference, Muzeum hudby, Praha 

Pátek, 22. 9. 

Návštěva -  zahrady Prahy 

Vila Stiassni, Brno, prohlídka prostor 

Koncert, Květná zahrada, Kroměříž 

Sobota, 23. 9., 9.00 – 13.00 hod 

Konference, Kroměříž 

 

Ubytování pro řečníky konference: 

 5 osob; hotel **** 

Jednolůžkové pokoje 

St/čt/pá, 2 noci, Praha, hotel v blízkosti místa konání (Muzeum hudby) 

Pá/so, 1 noc, Kroměříž 

 

Transfery pro účastníky konference, předpokládaný počet osob 100: 

Pátek, 22. 9., Praha  -  Brno - Kroměříž 

Sobota, 23. 9., Kroměříž – Praha 

Transfery pro keynote speakery, předpokládaný počet osob 5: 

Středa 20. 9., z letiště na hotel 

Sobota 23. 9., Kroměříž – letiště  

 

 

 



 

 

 

Občerstvení: 

čtvrtek, 21. 9., 2x coffee break, předpokládaný počet osob 110 

9.30 káva (strojové espresso), čaj, (min. 0,3 l/osobu) voda ve džbánu, džus, sladká sekce (koláčky, 
jogurt, apd. – min. 3 typy, min. 1 ks/osobu)  

12.00 rozšířený coffee-break (káva /strojové espresso, čaj, voda ve džbánu – min. 0,4 l, slaná sekce-
sendviče, bagetky, apd. - min. 4 druhy - min. 2 ks/osobu, sladká/koláčky, jogurt, apd. – min. 3 typy, 
min. 1 ks/osobu, ovoce – min. 1 ks/osobu) 

čtvrtek, 21. 9., servírovaný oběd, předpokládaný počet osob 10 

pátek, 22. 9., občerstvení cestovní balíček sendviče, bagetky, ovoce s nealko nápojem, 110 osob  

pátek, 22. 9., večerní pohoštění po koncertu, 110 osob  

Welcome drink (sekt) + pohoštění v následujícím minimálním rozsahu: 

Slaná sekce (300 g/osobu) 

- dva druhy salátů 
- tři typy předkrmů (např. paštika, maso, sýry) 
- kanapky 

Sladké sekce (3 ks /osobu) 

- 3 typy minidezertů 

Nápoje (bez omezení) 

- čaje, káva (strojové esspreso)  
- nealko pivo 
- minerální voda, džbány s kohoutkovou vodou 
- pivo původem z ČR (0,3 l /osobu) 

sobota, 23. 9., rozšířený coffee break, předpokládaný počet osob 110 

9.30 káva (strojové espresso), čaj, voda ve džbánu – min. 0,4 l, slaná sekce-sendviče, bagetky, apd. - 
min. 4 druhy - min. 2 ks/osobu, sladká/koláčky, jogurt, apd. – min. 3 typy, min. 1 ks/osobu, ovoce – 
min. 1 ks/osobu) 

sobota, 23. 9., servírovaný oběd, předpokládaný počet osob 10 

 

 Pronájmy prostor: 

 Jmenovitě se jedná o Muzeum hudby, Slavnostní sál zámku Kroměříž, Květnou zahradu (Oranžérii) 
v Kroměříži, Vilu Stiassni. 

Nutno vybavit prostory řádným mobiliářem pro daný počet osob, vyjma Vila Stiassni. 

 

AV technika včetně dopravy, montáže a demontáže: 

Konferenční dataprojektor, se světelným výkonem 5000 ANSI Lum, Full HD 1920x1080 NATIVE, 
vybaveno dálkovým bezdrátovým ovládáním a laserovým ukazovátkem, do všech uvedených objektů 

Plátno 4x5m, do všech uvedených objektů. 



 

 

Ozvučení mluveného slova,2 bezdrátové mikrofony + stojany,  do všech uvedených objektů, vyjma 
Vila Stiassni. 

 

Tlumočení simultánní AJ/CZ, CZ/AJ.  
2 tlumočnice na 21. 9. – 22. 9. 2017 (9.00-17.00), 23. 9. 2017 (9.00-13.00) 

čtvrtek, 21. 9., konference v Muzeu hudby, Praha 

pátek, 22. 9., slavnostní večer v Květné zahradě, Kroměříž 

sobota, 23. 9., konference ve Slavnostním sálu zámku Kroměříž 

Ozvučení, mikrofony, kabina pro tlumočníky, technické zabezpečení simultánního překladu. 

Cena zahrnuje pronájem a dopravu tlumočnické techniky na místo tlumočení a zpět. V ceně jsou 
zahrnuty: tlumočnická kabina, jazykový kanál, 120 přijímačů, bezdrátový mikrofon, ozvučení, montáž 
a demontáž techniky zahrnující práci technika a doprava zařízení. 

 

Grafické a tiskové práce: 

• pozvánka na večerní setkání (koncert), Kroměříž 

formát: A5 

papír: 300g křída mat 

barevnost: 4/4 

náklad: 110 ks 

grafický návrh a DTP: ,- Kč; ,- Kč s DPH 

• leták (ofset) 

formát: 21x10 (před složením A4) 

papír: 150g křída mat 

barevnost: 4/4 + lak mat 1/1 

dokončení: 2x falc 

náklad: 300 ks 

grafický návrh a DTP: ,- Kč; ,- Kč s DPH 

• postery 

formát: 100x70cm 

forex 5mm 

barevnost: 4/0 

náklad: 3 ks 

 

Moderace konference: 

Zajištění moderátora dle výše uvedeného časového harmonogramu ve dnech čtvrtek, 21. 9. – sobota, 
23. 9. s přihlédnutím částečné znalosti, popř. odbornosti moderátora k danému tématu, nutná 
pokročilá znalost AJ. 



 

 

 

 

Hostesky: 

Odpovídající personální zajištění (hostesky) – 3 osoby, 3 dny, nutná pokročilá znalost AJ 

Jednotný dress code 

Při příchodu hostů vchodem pro pěší na odbornou konferenci (1 osoba). 

Prezence odborné konference dle guest listu, předávání promo materiálů a dárků (1 osoba). 

Dohled, navigace (1 osoba). 

 

Doprovodný kulturní program: 

Zajištění odpovídajícího, reprezentativního večerního koncertu v termínu 22. 9., Květná zahrada, 
Kroměříž. 

 

Příprava promo materiálů pro účastníky: 

Kompletace propagačních materiálů pro účastníky, balení, převoz. 

 

Produkční zajištění ze strany agentury po všechny dny – 2 osoby: 

Oba přednáškové sály /Praha – Kroměříž/ musí být kvalitně ozvučeny dvěma mikrofony pro řečníky a 
moderátora, sály musí být vybaveny výkonným dataprojektorem pro denní světlo a plátnem nebo 
velkoplošnou obrazovkou / zajištění elektrického připojení, wi-fi 

Nutno vymezit prostor pro řečníky – květiny, pultík, stůl s  ubrusem se sukénkou pro 4 osoby 

110 míst – divadelní sezení, ulička uprostřed 

Stoly pro catering a koktejlové stoly /elektrické připojení 

Šatna, štendry  a nádoby na deštníky při nepřízni počasí / před sálem 

Stůl pro prezenci, židle / umístěno vždy ve foyer či u vstupu do objektu 

Zajištění navigačního systému pro účastníky konference v daných objektech 



 

 

Příloha č. 2 – Konkrétní specifikace Zhotovitele (včetně položkového rozpočtu) 
(Zde Zhotovitel doplní konkrétní specifikaci a rozpočet) 

Rozpočet  

Ubytování Cena 
5x jednolůžkový pokoj, standard hotel ****, včetně snídaně, 2 noci, Praha / Malá 
Strana 43 000,00 Kč 
5x jednolůžkový pokoj, standard hotel ****,včetně snídaně,  1 noc, Kroměříž / v 
docházkové vzdálenosti zámku 6 950,00 Kč 
Transfery   
2 busy, pátek, 22. 9., Praha - Brno – Kroměříž, 100 osob 21 500,00 Kč 

2 busy, sobota, 23. 9., Kroměříž – Praha, 100 osob 21 500,00 Kč 

5 osob /keynote speaker, středa, 20. 9., letiště – hotel / Praha 2 500,00 Kč 

5 osob /keynote speaker, středa, 23. 9., Kroměříž - letiště 6 500,00 Kč 
Catering vč. dopravy, mobiliáře, přípravy, obsluhy a úklidu    

Čtvrtek, 21. 9., 2x coffee break, 110 osob 52 800,00 Kč 

Čtvrtek, 21. 9., servírovaný oběd, předpokládaný počet osob 10 9 000,00 Kč 

Pátek, 22. 9., cestovní balíček s nealko nápojem, 110 osob  23 100,00 Kč 

Pátek, 22. 9., pohoštění po koncertu, 110 osob  77 000,00 Kč 

Sobota, 23. 9., rozšířený coffee break, 110 osob 26 400,00 Kč 

Pátek, 22. 9., servírovaný oběd, předpokládaný počet osob 10 7 000,00 Kč 
Pronájmy prostor   

Muzeum hudby 0,00 Kč 

Villa Stiassni, průvodci 2 200,00 Kč 

Kroměříž, Květná zahrada, Oranžerie 0,00 Kč 

Kroměříž, slavnostní sál zámku 0,00 Kč 
AV technika   

Řečnické pultíky do všech uvedených objektů 2 700,00 Kč 

Dataprojektor, do všech uvedených objektů 9 000,00 Kč 

Plátno 4 x 5m, do všech uvedených objektů 13 500,00 Kč 

Ozvučení mluveného slova 22 500,00 Kč 
Tlumočení simlutánní AJ/CZ respective CZ/AJ: včetně techniky, kabiny pro 
tlumočníky, dopravy, montáže, demontáže 

  

čtvrtek, 21. 9., konference v Muzeu hudby, Praha 38 600,00 Kč 

pátek, 22. 9., slavnostní večer v Květné zahradě, Kroměříž 20 500,00 Kč 

sobota, 23. 9., konference ve Slavnostním sálu zámku Kroměříž,  26 370,00 Kč 
Grafické práce / tisk   

110 ks / grafický návrh, tisk pozvánek na večerní setkání, Kroměříž 3 532,00 Kč 

300 ks/ grafický návrh, tisk letáků 8 773,00 Kč 

3 ks/forex 5mm/ 100x70cm / grafický návrh a výroba posterů 6 116,00 Kč 
Moderace konference   

Moderátor 21. 9., Praha, 22. 9., Praha, Brno, Kromeříž, 23. 9. Kroměříž 45 000,00 Kč 
Personální zajištění   



 

 

Hostesky, 3 osoby, 3 dny 14 400,00 Kč 
Doprovodný kulturní program    

Večerní kulturní program, 22. 9., Kroměříž 25 000,00 Kč 
Příprava promomateriálů pro účastníky    

Kompletace propagačních materiálů pro účastníky, balení, převoz 10 000,00 Kč 
Navigační systém   

Zajištění navigačního systému v daných objektech 8 000,00 Kč 
Produkční náklady 12 000,00 Kč 

Agenturní provize včetně kreativity 53 000,00 Kč 
Ostatní zajištění   

Štendry a nádoby na deštníky v případě nepříznivého počasí 2 800,00 Kč 

Stolek pro prezenci hostů, židle 0,00 Kč 

Židle pro účastníky conference, divadelní uspořádání / 110 míst k sezení 14 850,00 Kč 
Předsednický stůl se skirtem a židlemi pro 4 osoby 2 250,00 Kč 
Řečnický pultík 0,00 Kč 

CELKEM 638 341,00 Kč 

 


	název:   Národní památkový ústav
	Preambule

